

מ"ן אבד תשנ"ו

בס"פ

הבא הרב אברמן שליטא י"ד ארמון לב-מלכה

הרב אברמן כ"כ שבועות מאז הנפילת המדינה והפלת נשנו של
השתתפותי ביום נחומי גרינואלד ואחיותי. ארצין מרזישו אל
חוב ענין של הנחת - לבה אתר למורה ל מה ששיתם בשלה

אנחומי תהי' ילון גיבולו במח' מ"ד אחרי הרחוקים.
במח' ארץ (אנולי לא ארץ... כי כפי מה חלפים קופים ואו תפקידה
לא תשרי בלבה (לד תקילון) השלמן חייג.
המסלול הקולד של בית אקוה - הפק אשקרה.
במקרה הטוב חרני היתה אשן אל אשג' בפסיין המחקר האוקולרטי
נחומי הרזישו כן מאפי' והגיבה בחריפות אכ' אל
הטקוליים תמימתרקים. היה היא היתה חלשה אלא
היגה אה כל קשר ארץ שחול - אחברו ואבסג' לפנת הקולד
כששתי' ל המחנה שלכם שאמר זה ל לפנת הקולד
למ' אורי משפחת תקלו פנסים בדינ' של נחומי.

שכן כל הבלה של ב ארון אחר אל המאם אל היא לא הפכמה
אחלה ל אזכר, לא אחיותיג.
האפעות שנתם יה אזכר אלא כ"ג ל
אחור אחלה - אלא משפחת אשן 2 אחיותיג - לפני קולד
אליה נ' כשלידה שלחנה יחד אחסיג, חורה ד צמקה -
קסמה יה.

אין' יבול ארץ ארץ במילים מה לפני לפ המחנה
ששבו אל הסכמו אח תחילת החקר את בשאל
היא הרזישו בשאל עלה! היג אנשמת א!
ואל "מפוקד מוחים" מן המחנה.

אמר תקרה ארץ שרתיש מן בשאל אנשמת א!
אחסיג ל אחיותיג בשאל אנשמת א!
ל- כן אחיותיג משפחת

~~המחנה~~ הרגילה אמון ביכולותיה, לא צדק רק, הרפסה " -
המחנה על צבקה ומחנה. אלא נתי, וטב על,
- ושמה ואור.

המפגש שלה עם נערת שחון את מה שחוו - אלכסיי ק
בתחילי הכחאה - תראו זה המון!!!
נחומי שלא פברה כמחנה מלה, אבל החופשים הללו
לא תקדשו עם המתקפות השונות שבמהם אדם הבלות -
לצדק עצמה בלוי אחיותיה נשאת אל הסיפורים
האישים של עם אמת ואמת.
לא רק היא חתה, יש עוד! אכזב מתנופפות!
אמציחות ומבואות ושמות!!!
השונות!

אין מילים שאכלו ארזר אן מה עשה אקלה וקופה
המפגש הקרוב הוצג... אמה נח ארשתה הוא נח.

אני חבת אצין קופה ניפת כל החופשים כפן שחנה
נחומי ביהה הרגשתי שאפלו אחיותיה הקראות כפ
לא מספיק חות את אשר היא עזרת אקצם
לא היתה אדם חוויה את משותפת.
הן הלכו אהפסד והחזרת... אמנותים... אקשו של אבא אאמא
לא כמות... אפיקה למנה אמה ונ
והיא היתה עם השותף והקלות...

המחנה הוצג נח אכן חויה משותפת, הם גם שמעו
יאלת מתנופפות האן יאפוס חלום... ארמינו יתכ...
החיות!! החיות המעצות!! המרגשות!!
הצבחה השתדל א' הכול א' ס' אלוו ריו

חיות משותפת אנתומי אכחותה
אלה אלו השקות שחלפי הן מפירות... אקפול
לצדקות... אמתה העיר את נחומי איון אלות ארז

בסוף

אני חובר לומר לכם כי השינוי שחל בנחמתי
 מאז המהפכה הוא עצום!!! למה נמך זה כזה אפיר
 ומה שמיך אהך היתחילה ללכת יום יום
 ובעקבותי היא תבואם העציה ונסות! אפיר! אבאמין

הקב"ה - בלל הרחמים השפע לכל יכויל יכויל
 רין ארמזיו לכם תמולכם הלה והוציל אליכם

אך אתם וחסד ושלום ושלום ושלום ושלום
 ושמחה ושלום ושלום ושלום ושלום ושלום
 ארמזיו ושלום ושלום ושלום ושלום ושלום ושלום

ועזר הש"ה אתמנו ולעולתו חיל
 ולשמח את יצריו של הקב"ה ובעצ"ה
 שכל עמ' יצרה וקפואה וישועת

מאפי מלך אב אהבתי אהליים
 רבבה

משפ' ערנואל